馬偕醫護管理專科學校公告2

主旨：100學年度教師評審委員會委員名單，請查照。

說明：依據本校「教師評審委員設置辦法」第3條規定辦理。

	職　　稱
	姓　　名
	備　　　　註

	主任委員
	陳漢湘
	當然委員(校長、教授)

	委　　員
	黃瑞吉
	當然委員(教務主任、教授)

當然委員(秘書室主任、教授)註1

	委　　員
	張讚昌
	當然委員(學務主任、助理教授)

	委　　員
	李紋綜
	當然委員(技術合作處主任、助理教授)

	委　　員
	阮月清
	當然委員(夜間部代理主任、講師)
	(女)

	委　　員
	田聖芳
	選任委員(護理科、副教授)
	(女)

	委　　員
	劉佩青註2
	選任委員(護理科、講師)
	(女)

	委　　員
	李碧珠
	選任委員(幼兒保育科、講師)
	(女)

	委　　員
	陳家蓁
	選任委員(餐飲管理科、講師)
	(女)

	委　　員
	陳雪屏
	選任委員(應用外語科、講師)
	(女)

	委　　員
	李淑美
	選任委員(化妝品應用與管理科、副教授)
	(女)

	委　　員
	林添富註3
	選任委員(老人照顧科、講師)

	委　　員
	陳明雄
	選任委員(通識教育中心、助理教授)

	委　　員
	呂漢軍
	選任委員(通識教育中心、講師)

(委員共計14名，男性：7人；女性：7人；選任且未兼行政之委員8位)

備註：

1.當然委員秘書室主任沈宴姿助理教授於101.02.01屆齢退休，秘書室主任乙職由教務主任黃瑞吉兼任。

2.護理科選任委員詹婉卿助理教授自101.02.01兼聘為教師發展中心主任暨出版組組長，改選為劉佩青講師擔任。
3.老人照顧科選任委員黃素妃自101.02.01兼聘為老人照顧科主任，改選為林添富講師擔任。
馬偕醫護管理專科學校公告
主旨：100學年度教師評審委員會委員名單，請查照。

說明：依據本校「教師評審委員設置辦法」第3條規定辦理。

	職　　稱
	姓　　名
	備　　　　註

	主任委員
	陳漢湘
	當然委員(校長、教授)

	委　　員
	黃瑞吉
	當然委員(教務主任、教授)

	委　　員
	張讚昌
	當然委員(學務主任、助理教授)

	委　　員
	李紋綜
	當然委員(技術合作處主任、助理教授)

	委　　員
	阮月清
	當然委員(夜間部代理主任、講師)
	(女)

	委　　員
	沈宴姿
	當然委員(秘書室主任、助理教授)
	(女)

	委　　員
	田聖芳
	選任委員(護理科、副教授)
	(女)

	委　　員
	詹婉卿
	選任委員(護理科、助理教授)
	(女)

	委　　員
	李碧珠
	選任委員(幼兒保育科、講師)
	(女)

	委　　員
	陳家蓁
	選任委員(餐飲管理科、講師)
	(女)

	委　　員
	陳雪屏
	選任委員(應用外語科、講師)
	(女)

	委　　員
	李淑美
	選任委員(化妝品應用與管理科、副教授)
	(女)

	委　　員
	黃素妃
	選任委員(老人照顧科、講師)
	(女)

	委　　員
	陳明雄
	選任委員(通識教育中心、助理教授)

	委　　員
	呂漢軍
	選任委員(通識教育中心、講師)

(委員共計15名，男性：6人；女性：9人；選任且未兼行政之委員8位)